¹ *De otra mano, espondalarii, en vez de cabeçalarii.*

[6] *De predatoribus qui dant saltum in grege ovium.*

De predatoribus qui dant saltum in grege ovium, et accipium arietes vel oves, unum vel duos vel tres, cum iura illius pastoris habent illas emendare usque ad X oves aud carneros, aut quantum valent.

Set de decem in suso habet tornam de ferro.

[7] *De homine qui demandat hereditatem vel aliquid aliud non tenetur suis rancari.*

De homine qui demandat hereditatem vel aliquid aliud, non tenetur irasci, nec mittere suum demandum in lites vel in diffidamentum, nec in dilationem, set quantum plus poterit abbreviare suam causam et suam demandam tantum debet facere / ideo ut cito terminetur et habeat finem suum demandum tantum. Set qui tenet hereditatem vel aliquid aliud, debet se mittere in omnimodam dilationem ut remaneat illi quod tenet iure artificioso.

[8] *De homine reptato de suo corpore.*

De homine reptato de suo corpore. Debet se tramire ad quemlibet suum parem et non ad suum consimilem, quia suum parem grauter poterit habere, set semper inveniet suum conasimilem. Et per suum parem potest evadere, et per suum conasimilem potest cadere.

[9] *De mercatore aut alio homine alterius terre qui obit in Aragone.*

De mercatore vel alio homine alienae terre qui obit in Aragone. Suus habet hospes habere unam bestiam, aut suam cavalgaduram, aut omnia sua vestimenta, ad libitum hospitis; sed totum super plus est domini regis.

Et si non dicit veritate hospes, set retinet sibi plus de avere, habetur ibi torna et batalla secundum quod est illud aver.

[10] *De bestiis ligatis.*

De bestiis ligatis. Si sunt duo equi ligati suis capistris, aut alie quelibet bestie et la una desligat se et mactat, la desligata illam ligatam, cum testibus quos habeat habet illam emendare aut dare illum homicidam.

Et si mactat ligata illam desligatam, cum testibus quos habeat non habet illam emendare. Et si non dat mortuam potest perdere vivam.

*De qui locat bestiam et dicit:

—«Usque ad talem villam levabo illam et non in antea».

Et postea levat illam de illa villa in antea et moritur bestia, cum testibus quos habeat dominus bestie, habet illam emendare qui conduxit.

Et si dicit dominus bestie:

—«Habet illam».

Et si dicit ille qui locat bestiam:

—«Tantam cargam le ictabo», aut «tal carga le cargare».

Et postea le carga alia carga et moritur bestia cum illa carga, habet illam bestiam emendare qui conduxit eam. Et si non dat mortuam potest perdere vivam*.

[11] *De ferrum levare in villa fratrum Templi vel Hospitalis.*